CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---(---

GIẤY UỶ QUYỀN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025
CÔNG TY CỔ PHẦN LOGISTICS CẢNG ĐÀ NẴNG
Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG CÔNG TY
Tôi tên là:

Ngày sinh: ….. / ……/ …………  tại :

CMND: ............................. cấp ngày ……/……/………, tại Công an ...................................
Địa chỉ thường trú:

Là chủ sở hữu (hoặc đại diện của tổ chức, đơn vị ................………….) …........ cổ phần Công ty CP Logistics Cảng Đà Nẵng.
Bằng Giấy uỷ quyền này, tôi uỷ quyền cho:

Ông (Bà):

Ngày sinh: ….. / ……/ …………  tại :

CMND: ............................. cấp ngày ……/……/………, tại Công an ................................

Địa chỉ thường trú:

Được thay mặt tôi tham dự Đại hội cổ đông thường niên Công ty cổ phần Logistics Cảng Đà Nẵng, được biểu quyết tất cả những vấn đề tại Đại hội tương ứng với số cổ phần do tôi sở hữu.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực trong việc tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 Công ty cổ phần Logistics Cảng Đà Nẵng.

......., ngày ...... tháng...... năm 2025

Người được ủy quyền
Người uỷ quyền

(Ký và ghi rõ họ tên)
(Ký và ghi rõ họ tên)
Xác nhận của phường/xã hoặc phòng Quan hệ CĐ Công ty cổ phần Logistics Cảng Đà Nẵng :
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…

Người được Uỷ quyền khi tham dự đại hội thì phải đem theo :

· Bản photo CCCD người ủy quyền và người được uỷ quyền
· CCCD người được uỷ quyền (bản chính để Ban Tổ chức kiểm tra)

· Giấy uỷ quyền bản chính